Serviclos Personales
Remuneraciones a! Personal de Cardcter Permzanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Olras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiafes y Surninistros
Materizles de Administracién, Emisién de Dacumentos y Articulos Oficiales
Allmentos y Wansilios
Maierias Primas y Maleriales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéulicos y de Labaratorio
Combustivles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proleccidn v Articulos Deporiivos
Materiales y Suminisiros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorics Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Serviclos de Amendamiento
Sernvicios Profesionales, Cienlificos, Técnices y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bangadios y Comerciales
Senvicios de instalacibn, Reparacion, Mantenimiento y Consesvacidn
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Sarvicios de Traslado y Vidticos
Sarvicies Oficiales
Clros Servicios Generales
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sectar Piblico
Transferencias al Resto del Sectar Piblico
Subskdios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Tr ias a Fidelcomisos, Mand: y Otros Analog:
Transferancias a la Seguiidad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles ¢ Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Insirurmental Médico y de Laboralorio
Vehiculos y Equipo de Transparte
Equipo de Defensa y Sequridad

Maquinarfa, Olros Equipos y Herramienlas
Aclivas Bialdgicos
Bienes Inmuables
Activos Intangibles
Inversidn Piblica
Obra Publica en Blenes de Dominio Pdlico
Obra Pdblica en Bienes Propios
Proyectos Productives y Acciones da Fomenlo

10,084,366
8,636,615
384,000
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4,139,667
195,084
156,184
10,000
273,700
455,308
2,512,534
36,000
0
489,708
4,871,311
2,497,939
126,120
451,440
91,141
415,643
20,336
67,452
880,134
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0
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531,509
10,500
76,880
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263,374

0

o
260,124

3,250

(== I - - B - R T T I = I R~

44,954
44,954
0
0

2,130,407
2,036,009
94,398

S oo oo

1,126,761
34,023
38,022

0
162,800
260,595
507,886

10,602

0
112,832

1,013,605

531,509
10,500
76,880
75,112
221,502
0

1,246
4,984
91,963
263,374

o

0
260,124

3,250

C o000 000 e D000

44,954
44,954
0
0

7,962,257
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3,009,999
168,173
118,141
10,000
110,900
205,713
2,004,648
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115,620
374,560
15,999
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Inversiones F as y Otras P
lnversiones Para el Fornento de Aclividades Productivas
Acciones y Pardicipaciones de Capital
Compra de Titwles y Valores
Concesién da Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandalos y Otros Andlogos
. Otras Inversiones Financleras
Provisiones para Conlingencias y Otras Erogaciones Especlales
Participaciones y Aportaciones )
Participaciones
Aportaciones
Convenlos
Deuda Piiblica
Amorlizacion de la Deuda Pablica
Intereses de la Dsuda Piblica
Comsiones de la Peuda Pdblica
Gastos de la Deuda Piiblica
Ceste por Coberduras
Agoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores (Adafas)
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Total del Gasto £9,253.291
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LA. YULIANA GARCIA GUZMAN
CONTRALOR MUNICIFAL
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